



preponys
2500,00 zł
[Signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA KĄTY WROCŁAWSKIE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy - Karate Kyokushin, Forma prawna: klub sportowy, Ewidencja: Decyzja Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr ewidencyjny: SP-ORP.4221.1.2020 Adres: ul. Tulipanowa 13, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie, Strona www: www.karate-wroclaw.pl , Adres do korespondencji: jak wyżej, Adres e-mail: wroclawskiklubkarate@interia.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja przygotowawczego obozu sportowego 2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	15.03.2025 r.	Data zakończenia	10.06.2025 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Cel realizacji zadania: Głównym celem realizacji zadania jest upowszechnianie sportu i aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, stypendystów sportowych z Gminy Kąty Wrocławskie, poprzez organizację wyjazdowego obozu sportowego, który odbędzie się na terenie Polski w okresie od 15.03. – 10.06.2025 roku. Obóz ma być formą przygotowania zawodników naszego klubu do reprezentowania Gminy na organizowanych w 2025 roku zawodach i mistrzostwach sportowych. Organizacja takiej formy obozu jest także doskonałą okazją do promowania sportowego trybu życia oraz popularyzacji aktywnego wypoczynku. Wyniki badań aktywności fizycznej wykazują, że większość dzieci i młodzieży nie spełnia zaleceń dotyczących minimalnego poziomu aktywności fizycznej. Wraz ze spadkiem poziomu uczestnictwa w aktywnościach rozwijających dzieci i młodzież fizycznie postępuje spadek sprawności fizycznej młodych Polaków. Zjawisko to odzwierciedlają wyniki przeprowadzonych w Polsce badań, które obrazują spadek sprawności dzieci i młodzieży w każdej grupie wiekowej oraz w zakresie każdej badanej sprawności motorycznej, zarówno wśród dziewcząt, jak i chłopców, i to pomimo utrzymującej się tendencji do zwiększania się wysokości ciała u obu płci. Dlatego wiemy, jak ważne jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz zachęcanie dzieci i młodzieży do regularnego uprawiania sportu już od najmłodszych lat. I dlatego też od wielu lat organizujemy obozy sportowe i promujemy aktywny wypoczynek, łączącego w sobie treningi karate i zabawy integracyjne. Zachęcanie i angażowanie dzieci i młodzieży w sport od najmłodszych lat wpływa korzystnie na kształtowanie postaw prozdrowotnych oraz prowadzenie zdrowego			

1) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

stylu życia, wolnego od alkoholu, narkotyków i innych używek. Poprzez organizację obozów chcemy pokazać dzieciom i młodzieży, że czas można spędzać nie tylko przed ekranami komputerów, że sporty walki uprawiane początkowo w formie rekreacyjnej mogą nie tylko polepszyć ich stan zdrowia, ale również mogą umożliwić rozwój sportowy, przynosić satysfakcję ze zdobywanych miejsc oraz umożliwić zawieranie nowych znajomości. Karate kyokushin to dyscyplina, która daje szansę nie tylko na podnoszenie sprawności fizycznej, ale rozwija też inne umiejętności, jak: dyscyplina czy poszanowanie wartości, tradycji i osób starszych.

Grupa docelowa:

Grupę docelową stanowią mieszkańcy Kątów Wrocławskich – dzieci i młodzież zawodnicza trenująca w Uczniowskim Klubie Sportowym – Karate Kyokushin.

Harmonogram zadania:

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu wyjazdowego przygotowawczego obozu 2025 i odbędzie się zgodnie z następującym harmonogramem;

- 1) Przygotowanie i obsługa administracyjna zadania – działanie będzie polegało na wykonaniu wszystkich czynności niezbędnych do organizacji obozu, jak m.in. znalezienie i zaangażowanie osób odpowiedzialnych za prawidłową organizację zadania, zorganizowanie zapisów na obóz, zarezerwowanie odpowiedniego obiektu noclegowego, skompletowanie odpowiedniej kadry; trenerów, wychowawców i instruktorów, zapewnienie uczestnikom wyżywienia, transportu i zakwaterowania, opracowanie regulaminu i skompletowanie odpowiedniej dokumentacji.
- 2) Organizacja obozu – działanie będzie polegało na zorganizowaniu i przeprowadzeniu obozu sportowego dla dzieci i młodzieży na terenie Polski. Ideą obozu jest propagowanie aktywnej formy wypoczynku, której celem jest przygotowanie zawodników do przyszłych turniejów. W planie obozu przewidziane są codzienne treningi karate organizowane na sali treningowej lub na powietrzu, treningi będą odbywały się w różnych porach dnia i będą miały różne formy; stretchingi, treningi ogólnorozwojowe, kształtujące zdolności motoryczne, ćwiczenia z elementami tańca, akrobatyki, ćwiczenia siłowe, szlifowanie podstawowych technik – kihon, formalnych układów – kata oraz podstaw samoobrony, treningi z elementami kick -boxingu. Dodatkowo będą odbywały się treningi techniczne, treningi w parach oraz ćwiczenia na sprzęcie - tarcze, worki, ochraniacze. Treningi organizowane w tej formie mają na celu przygotowanie zawodników do reprezentowania Klubu i naszej Gminy na przyszłych zawodach i turniejach sportowych. Treningi prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę trenerów, utytułowanych byłych zawodników, w tym założycieli klubu, którzy chętnie przekazują swoją wiedzę, umiejętności i doświadczenie swoim podopiecznym. Poza treningami w harmonogramie dla uczestników obozu będzie także możliwość korzystania z basenu oraz gier i zabaw integracyjnych dostępnych w wybranym ośrodku wypoczynkowym. Dla zawodników zostanie przygotowane także ognisko integracyjne, a na zakończenie zorganizowany zostanie Towarzyski Turniej Karate KATA I KUMITE, z profesjonalnym składem sędziowskim oraz z nagrodami dla najlepszych i upominkami dla wszystkich uczestników.
- 3) Rozliczenie zadania – działanie będzie polegało na skompletowaniu dokumentacji związanej z kosztami, rozliczeniem obozu oraz przygotowaniem sprawozdania końcowego.

Rezultaty zadania:

Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie zapewnienie możliwości uczestnictwa w przygotowawczym obozie sportowym dzieciom i młodzieży z gminy Kąty Wrocławskie, trenującej w Uczniowskim Klubie Sportowym – Karate Kyokushin. Dzięki dofinansowaniu zadania ze środków Gminy Kąty Wrocławskie większa liczba dzieci i młodzieży będzie mogła wziąć udział w wyjeździe na obóz sportowy. Zorganizowanie i wspieranie aktywnej formy wypoczynku dla najmłodszych mieszkańców naszej Gminy jest także istotnym elementem wspierającym ogólny rozwój aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia, ma także znaczenie w budowaniu wizerunku organizacji i wizerunku naszego regionu, ponieważ może przyczynić się do zwiększenia zainteresowania nie tylko karate kyokushin, ale uprawianiem sportu w ogóle, a tym samym podejmowaniem przez kolejnych najmłodszych mieszkańców Gminy Kąty Wrocławskie aktywności ruchowej.

Kolejnym rezultatem będzie wypromowanie sportów walki w kontekście utrwalania prozdrowotnych wzorców zachowań i zdrowego stylu życia wśród mieszkańców z naszego regionu z różnych grup i środowisk społecznych oraz pobudzenia w nich przekonania, że ruch fizyczny to okazja do budowania własnej kondycji, poprawy wyglądu, sylwetki oraz szansa na osiągnięcie nie tylko sukcesów sportowych.

Wartością dodaną projektu będzie także zapobieganie patologiom wśród dzieci i młodzieży poprzez zagospodarowanie ich czasu wolnego, umożliwienie aktywnego spędzania czasu, wzmacnianie pasji sportowych, promowanie zdrowego stylu życia, wolnego od alkoholu, narkotyków i innych używek. W sportach walki duży nacisk kładziony jest na kształtowanie pozytywnych cech charakteru, takich jak: dyscyplina, powstrzymanie od agresji, wzrost pewności siebie, koncentracja, poszanowanie wartości, tradycji oraz osób starszych, umiejętność pracy w grupie, umiejętność radzenia sobie ze stresem, co jest niezwykle istotne zwłaszcza w obecnym stanie zagrożenia na arenie międzynarodowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

	Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
	Zapewnienie możliwości uczestnictwa w przygotowawczym obozie sportowym organizowanym dla dzieci i młodzieży z gminy Kąty Wrocławskie.	Min. 15 uczestników	Lista obecności uczestników, dzienniki zajęć, karty obozowe, zdjęcia poświęcone wydarzeniu, informacje dostępne na stronie internetowej i w mediach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy - Karate Kyokushin powstał w 2020 roku jako jednostka Wrocławskiego Klubu Karate Kyokushin, mająca swą siedzibę na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. Jego głównym celem statutowym jest upowszechnianie i promowanie sportu oraz zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży z różnych grup społecznych i środowiskowych, poprzez m.in. prowadzenie zajęć w dyscyplinie karate kyokushin, organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży w okresie letnim i zimowym, a także organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych. Założyciele WKKK – A. i S. Sypień są od wielu lat mieszkańcami Gminy Kąty Wrocławskie, a od ponad 12 lat prowadzą na terenie Kątów Wrocławskich zajęcia z karate kyokushin dla dzieci i młodzieży. Natomiast historia Wrocławskiego Klubu sięga dużo wcześniej – Klub powstał 17 czerwca 2009 r. i jest przede wszystkim klubem rodzinnym z wieloletnią tradycją i Instruktorami posiadającymi, oprócz ogromnej pasji i zamiłowania do sportu, także tytuły wielokrotnych mistrzów Polski, Europy i Świata w dyscyplinie karate kyokushin. Jest licencjonowanym członkiem Polskiego Związku Karate oraz Dolnośląskiego Związku Karate, jest także członkiem największej organizacji na świecie "Internationale Karate Organization". Działalność Klubu trwa nieprzerwanie od 2009 r., a liczba trenujących stale rośnie. Ponadto, jak w Gminie Kąty Wrocławskie tworzone są jednostki uczniowskich klubów sportowych, tak by jak najwięcej dzieci i młodzieży, ale także osób dorosłych miało możliwość trenowania i rozwijania umiejętności sportowych pod okiem najlepszych. Zajęcia prowadzone są w różnych grupach wiekowych przez wykwalifikowanych, utytułowanych instruktorów, którzy cały czas się szkolą i rozwijają, chętnie przekazując swoją wiedzę, umiejętności i doświadczenie, dzięki temu podopieczni mogą pochwalić się licznymi osiągnięciami w mistrzostwach organizowanych na terenie całej Polski, Europy i Świata.

Przyznanie dotacji na organizację obozu dla Uczniowskiego Klubu Sportowego – Karate Kyokushin pozwoliłoby na ciągłe doskonalenie umiejętności obecnych zawodników, mieszkańców Gminy Kąty Wrocławskie, co być może pozwoli im w przyszłości na osiągnięcie tytułów mistrzowskich, naszemu Klubowi na ciągłe funkcjonowanie na najwyższym poziomie, a Miastu i Gminie na zyskaniu nowych reprezentantów.

Organizator zapewnia, że miejsce realizacji zadania będzie dostosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników obozu	6.000,00 zł <i>3500,00 zł</i>		
2.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.000,00 zł	5.000,00 zł	6.000,00 zł

3500,00 zł 2500,00 zł 1000,-

[Signature]

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Uczniowski Klub Sportowy - Karate
Yokushin

55-080 Smolec, ul. Tulipanowa 13
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy NIP 896-159-88-53 REGON 387425691
 osób upoważnionych do składania oświadczeń tel. 507 066 016
 woli w imieniu oferentów)



Data 26.02.2025